PAGE

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________ 2024 года                                                                                              № _____
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Междуреченский от 05 июля 2016 года № 928-п
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности,
или государственная собственность на которые
не разграничена, на торгах»

В целях реализации Федерального закона

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РФ

Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», повышения качества предоставления и доступности получения муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах», администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 05 июля 2016 года № 928-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах» следующие изменения: пункт 24.16 рaздела II  приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«24.16  Земельный участок предназначен для размещения здания или сооружения в соответствии с государственной программой Российской Федерации, государственной программой субъекта Российской Федерации и (или) региональной инвестиционной программой».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского

поселения Междуреченский                                                                       А.А. Кошманов